- 1 -

http://portal.gd-n-tax.gov.cn/pub/gdgsww/xxgk/ssfg/fgk/qbfg/dffg_760/gdsgjswj/201406/t20140627_

439731.html

2014 9

为深入推进行政审批制度改革，落实税务行政审批清单制度，方便纳税人办理税务行政审批

事项，根据《国家税务总局关于公开行政审批事项等相关工作的公告》（国家税务总局公告 2014

年第 10 号），结合我省实际，决定向社会公开广东国税系统目前保留的税务行政审批事项清单，

接受社会监督。现将相关事项公告如下：

  一、本次公开的行政审批事项，是广东省各级国税局（含省国税局）实施，以及虽由国家税

务总局实施，但业务流程经过广东国税系统的审批事项。

  二、全省各级国税局不得在本公告公开的清单外实施其他行政审批，不得以事先备案等名目

或形式搞变相审批，坚决杜绝随意新设、边减边增、明减暗增、明放暗收等现象。对违反规定的

将严肃追究相关单位和人员责任。

  三、全省各级国税局在公告施行后，要做好取消项目的后续管理工作，调整相关涉税操作规

程，对管理中发现的新问题及时向上级机关反馈。同时要注重收集和研究社会各界对税务行政审

批改革方面的意见。

  四、省国税局收集社会各界对进一步取消和下放行政审批项目意见的联系方式是：省国税局

政策法规处，联系电话：020-38358907。省级以下各级国税机关也应公布收集行政审批改革意见

的联系方式。

  本公告自发布之日起施行。

  特此公告。

  附件：广东省国家税务局行政审批事项公开目录

   广东省国家税务局

  2014 年 6 月 25 日

- 2 -

度

必意00必

必000

情度 必

必

必意00情

必操

情操

情

必意00意

意操

- 3 -

意

必意00拍

意度必 必情控

拍

必意00控

度必族

控

必意00操

拍度

度必操

- 4 -

操

必意00族

度控

族

必意00暂

情控

度控 度控

暂

必意0度度

必0度意 情暂

- 5 -

度

情

度0

必意0度必

必00意 控必 度必操

度情

度度

必意0度情

必00控 度拍控

必0度情

情暂 ) 意

- 6 -

度必

必意0度意

必必

装必0度情]度0控

度

必 必0度意 度 度

善 ) 善 )

善 ) 善 )

度情

必意0度拍

必0度情 情操 操

- 7 -

度意

必意0度控

必0度度 拍0 度

度拍

必意0度操

必0度度 操族

度

‘ ’

度控

必意0度族

必0度必 情族

度 度情

度密

度 度拍 必0度必 操 度拍

情0

- 8 -

必密

度操

必意0度暂

必0度0 度00 情

度0

必0度度 度0操

度0

度族

必意0必0

情情

- 9 -

度暂暂意

拍拍 度 情

度暂

必意0必度

必00意 控必 度情拍

必00必 必

善

必00拍 度情 ) 度

- 10 -

必0

必意0必必

必00意 控必 度情暂

必00操 暂必

必00操 控操

必度

必意0必情

度暂暂暂 度暂族 度

必必

必意0必意

度密

度暂暂暂 度暂族 拍

- 11 -

必密

情密

- 12 -

必情

必意0必拍

度暂暂暂 意0

必意

必意0必控

必0度度 度00

必拍

必意0必操

必0度情 情操 情 度

度密

情 必密

情

- 13 -

必控

必意0必族

必0度情 情操 情 度

度

情 必

控0劳

情

必操

必意0必暂

必0度情 情操 情 度

情0劳

度

情

必族

必意0情0

度密

度操

必00意 控必

度情意

必密

- 14 -

情密

意密

必0度意

度度 度拍

度族

拍密

必0度必

必意 情

情0

度

控密

必0度必

- 15 -

必意 情

情0

必

操密

必0度必

必意 情

情

族密

必0度必

必意 度度

暂密

必0度度 操情

必

- 16 -

意

度0密

必0度情

度必 必

度度密

必00意 操暂 必

度必密

必00族 拍 度

- 17 -

度

度情密

必00拍 拍度 度拍

度意密

必0度0 拍必 必

度拍密

必00意 意0情 控

- 18 -

必暂

必意0情度

必操

情0

情度

情0

必意0情必

必操

必暂

情度

必意0情情

必操

必情

情必

必意0情意

必操

必情

情情

必意0情拍

必操

必操

- 19 -

情意

必意0情控

必0度必 控度

情拍

必意0情暂

必00意 控必 度必族

 拍度 必意

情控

必意0意0

 拍度 必度

- 20 -

必控 操

度0

度拍

情操

必意0意度

 拍度 必度

必00暂 情族0

拍

情族

必意0意必

必00控 控控 意

度

情暂 必意0意情 度密

- 21 -

必0度必 情控

情

必0度度 族操

必密

必0度必 情控

度操

‘燃燃融理’

情密

必0度度

- 22 -

族操 必0度度 度0 度

必0度情 必

‘ ’

度0度0必0度必度

意0

必意0意意

 拍度 必情

意度

必意0意拍

  拍度 必必

- 23 -

意必

必意0意控

必00控 操控暂 必

意情

必意0意操

必0度必 意操

- 24 -

意意

必意0意族

度密

必00意 控必 度意控

必00暂 度必意

必

情

必密

意拍

必意0意暂

必00族 族必暂

- 25 -

意控

必意0拍0

必00暂 必 拍操

暂0

度拍

拍族

意操

必意0拍度

必00暂 必 控暂

情0

- 26 -

意族

必意0拍必

必0度0 度暂 控

暂

意暂

必意0拍拍

必0度意

暂

拍0

必意0拍控

必0度0

度族意

- 27 -

必0度度 度族情

必0度0 必度

必0度度 度

拍度

必意0拍操

必0度必

拍操 必意

拍必

必意0拍族

度密

必00暂 拍暂

必0度0 意

必密

- 28 -

度控

情密

意密

- 29 -

拍密

控密

操密

- 30 -

拍情

必意0控0

必00暂 必度必

拍意

必意0控度

情0

必00暂 操0

度 族

拍拍

必意0控必

 必00暂 族操

- 31 -

拍控

必意0控情

必00暂 族度

拍操

必意0控意

必00暂 度族拍

拍族

必意0控拍

必00暂 情意

必00暂 度0拍

- 32 -

拍暂

必意0控控

必0度情

必控

情 情度

控0

必意0控暂

必0度度 族度

意

必00族 度度度

控度

必意0操0

 必0度0 度

情0

- 33 -

必00暂 必拍拍

控必

必意0操必

必00暂 度必必

- 34 -

 拍度必

必00暂 必拍拍

- 35 -

控情

必意0操情

必0度度

意族

理澳岗脑意操拍意委必00必

必0度度 必控

必00族

度意暂

必00暂 必拍拍

- 36 -

控意

必意0操意

必00暂

族0

必00暂 必拍拍

- 37 -

控拍

必意0操拍

必00暂 度控控

必00族 度 度

必00暂 必拍拍

- 38 -

控控

必意0操控

必00族 意族

必00族 度 度

度0

拍

必00暂 必拍拍

- 39 -

控操

必意0操操

必0度必

必操

意

必00族 度度度

必00暂 必拍拍

- 40 -

控族

必意0操族

必00暂 控拍

必00暂 必拍拍

- 41 -

控暂

必意0操暂

必0度0 度度0

- 42 -

 必拍劳

必00暂 必拍拍

操0

必意0族0

- 43 -

必00暂 情0

必00暂 必拍拍

操度 必意0族拍

- 44 -

度意

必00暂 拍

度暂暂暂 必情意

如

善 ) 如

必00暂 操控

必00操 意操

必00族 族操

- 45 -

必00暂 拍

善

)

必00操 度必0

操必

必意0族控

意度必 族意

操情

必意0族操

度意

度0

‘ ’

‘ ’